
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  1 p a ź d z i e r n i k a  1 9 8 6  r .  N r  1 7

TREŚĆ:

poz.
V Zarządzenie Wojewody Suwalskiego

125 — Nr 32/86 z dnia 1 października 1986 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

126 — Nr XIII/60/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie z dnia 16 czerwca 1986 r. w sprawie okre­
ślenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na terenia miasta
i gminy Węgorzewo.

127 — Nr XI/54/86 Gminnej Rady Narodowej w Bargłowie Kościelnym z dnia 15 sierpnia 1986 r. w sprawie
określenia granic skoncentrowanego budownictwa jednorodzinnego w Bargłowie Kościelnym.

Poz. 125 
Zarządzenie Nr 32/86 

Wojewody Suwalskiego 
z dnia 1 października 1986 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze .stwierdzeniem wścieklizny u lisa rudego 
na terenie miejscowości Piękne Łąki gmina Gołdap na pod­
stawie art. 2. 25, 27, rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo­
spolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźli­
wych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 wraz z 
późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 325, 327 rozpo­
rządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 roku 
wydanego w porozumieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrz­
nych, Komunikacji i Skarbu w sprawie wykonania rozpo­
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 ,sierpnia 
1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 19, poz. 167 wraz z późniejszymi zmianami) za­
rządza się, co następuje:

§ 1.
Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony 

wścieklizną obejmujący miejscowości: Piękne Łąki gmina 
Gołdap oraz okręg zagrożony obejmujący miejscowości: Goł­
dap, PGR Niedrzwica, Bałupiany, Wiłkajcie, Kośmidry, PGR 
Kośmidry, PGR Rostek, Łobody.

§ 2.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy Wstrzy­
mać urządzanie polowań na czas trwania zarazy z wyjąt­
kiem dokonywania pojedyńczych odstrzałów zwierząt łow­
nych. a w szczególności zwierząt opuszczających swe ostoje
i kryjówki, wykazujących objawy choroby albo agresywno­
ści w stosunku do ludzi lub zwierząt.

§ 3.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:
— psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu; w razie 

prowadzenia psów zaopatrzyć je w bezpieczne kagańce
i trzymać na smyczy.

Nie należy:
— wprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyskania ze­

zwolenia urzędowego lekarza weterynarii,
— zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych pad­

łych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.
W (przypadku nie wykonania obowiązków wynikających z 

niniejszego zarządzenia w stosunku do zobowiązanych zo­
stanie wdrożone posterowanie egzekucyjne niezależnie od 
pociągnięcia ich do odpowiedzialności karno-administracyj­
nej, stosownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporządze­
nia i utraty prawa do odszkodowania lub zapomogi.

§ 4.

Zarządzenie należy podać do publicznej wiadomości w 
sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 5.

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia 
czyni ;się Naczelnika Miasta i Gminy w Gołdapi.

§ 6.

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia spra­
wować będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
(—) Kazimierz Jabłoński

Poz. 126 

Uchwala Nr XIII/60/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie

z dnia 16 czerwca 1986 r.

w sprawie określenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne na terenie mia­
sta i gminy Węgorzewo.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru­
chomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99) — Rada Narodowa Miasta
i Gminy w Węgorzewie u c h w a la ,  co następuje:

§ 1.

Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen­
trowane budownictwo jednorodzinne, przewidziane w planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Węgorze­
wo:
1) na terenie miasta Węgorzewo:

a) osiedle „Południe” 2 kompleksy oznaczone cyframi 
rzymskimi I i II na mapie w skali 1:2000,

b) kompleks przy ulicy Pionierów oznaczony cyfrą rzym­
ską III na mapie w skali 1:2000,

c) kompleks przy ulicy Kraszewskiego obok Weterynarii 
oznaczony cyfrą rzymską IV na mapie w skali 1:2000.

2) na terenie gminy Węgorzewo w miejscowościach:
a) Kol. Rybacka-Ogonki kompleks oznaczony cyframi 

rzymskimi I i II na mapie obrębu Ogonki w skali 
1:4000.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 17/poz. 126—127

b) w miejscowości PGR Maćki obręb Prynowo kompleks 
oznaczony cyfrą rzymską I na mapie w skali 1:5000. 

Wszystkie kompleksy oznaczono na mapach stanowiących 
załączniki*) ,nr 1, 2. 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Tereny przeznaczone pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne będą wyposażone w urządzenia komunalne:
1) na terenie miasta Węgorzewo:

a) osiedle „Południe” kompleks I i II:
— drogi dojazdowe utwardzone do 1992 r.
— sieć elektryczną w latach 1988—1990
— sieć wodociągową w latach 1988—1990
— sieć gazową do 1992 r.
— sieć kanalizacyjną do 1992 r.

b) tereny przy ulicy Pionierów kompleks III:
— utwardzone drogi dojazdowe do 1992 r.
— sieć elektryczną w latach 1989—1991
— sieć wodociągową w latach 1989—1991
— sieć kanalizacji sanitarnej w latach 1989—1991
— sieć gazową do 1990 r.

c) tereny przy ulicy Kraszewskiego kompleks IV:
— utwardzone drogi dojazdowe w latach 1990—1992
— sieć elektryczną w latach 1988—1990 
—sieć wodociągowy w latach 1988—1990
— sieć kanalizacji sanitarnej w latach 1988—1990
— sieć gazową do 1992 r.

Kol.2) na terenie gminy Węgorzewo w miejscowościach 
Rybacka-Ogonki w kompleksie I i II:
— utwardzone drogi dojazdowe do 1992 r.
— sieć elektryczną w latach 1989—1991
— sieć wodociągową w latach 1989—1991
na terenie PGR Maćki obrębu Prynowo kompleks I:
— utwardzone drogi dojazdowe do 1992 r.
— sieć elektryczną w latach 1988—1991
— sieć wodociągową w latach 1988—1991
— sieć gazową w latach 1987—1988.

§ 3.

Urządzenia komunalne wyposażające tereny skoncetrowa­
nego budownictwa jednorodzinnego:
a) w miejscowościach Kol. Rybacka-Ogonki i miasto Wę­

gorzewo będą budowane ze środków Funduszu Gospo­
darki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej Urzędu 
Miasta i Gminy Węgorzewo,

b) w miejscowości PGR Maćki obrębu Prynowo będą bu­
dowane ze środków Państwowego Gospodarstwa Rolnego 
w Węgorzewie.

§ 4.

Podział gruntów na działki budowlane:
a) w kompleksach I i II na terenie miasta Węgorzewo oraz 

PGR Maćki w drugim kwartale 1986 roku,
b) w kompleksach III i IV na terenie miasta Węgorzewo 

oraz w kompleksach I i II w miejscowości Kol. Rybacka- 
-Ogonki do podziału terenów na działki przystąpić bez­
zwłocznie z chwilą opracowania planu realizacyjnego.

§ 5.

Wykonanie uchwały zaleca się Naczelnikowi Miasta i 
Gminy w Węgorzewie.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia o­
głoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowe j  Miasta i Gminy 

(—) Franciszek Nawojczyk

Poz. 127

Uchwała Nr XI/54/86

Gminnej Rady Narodowej w Bargłowie Kościelnym

z dnia 15 sierpnia 1986 r. t

w sprawie określenia granic skoncentrowanego budownictwa 
jednorodzinnego w Bargłowie Kościelnym.

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieru­
chomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99) Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Określa się granice gruntów pod skoncentrowane budo­

wnictwo jednorodzinne przedstawione na rysunku planu w 
skali 1:5000 oznaczone kolorem pomarańczowym i symbo­
lami: 19 MN, 18 MN. 23 MN, 63 MN. 64 MN, 34 MN — 
stanowiący załącznik*) do uchwały.

§ 2.
Ustala się następujący zakres oraz termin rozpoczęcia i 

zakończenia budowy urządzeń komunalnych finansowanych 
z funduszu gospodarki gruntami i gospodarki mieszkanio­
wej:
a) sieć wodociągowa 1988—1990,
b) urządzenie drogi 1987—1990,
c) sieć energetyczna 1987—1990.

§ 3.
Ustala się, że przystąpienie do czynności związanych z 

podziałem gruntów nastąpi w IV kwartale 1986 roku.

§4. ■; •
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Wincenty Jakuć

*) załączniki pominięto *) załącznik pominięto

łrc
Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19

Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 78 zł, 
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: .1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 2/10 zł, 
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od 
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką

B.Z.Graf. zam. 1656/86 r. 600 egz. A4


